
令和 5年 2月 21日 

各 位 

医療法人社団 相光会 

湘南グリーン介護老人保健施設上郷 

施設長 大森 治郎 

 

 

新型コロナウィルス感染症発生の収束について（第９報） 

 

 令和 4年 12月 11日より発生しておりました、新型コロナウィルス感染症に

つきまして、令和 5年 2月 20日付で収束しましたことをご報告いたします。 

 皆様には長期間に渡りご迷惑及びご心配をおかけいたしまして、誠に申し訳

ございませんでした。 

今後も福祉保健センターの指導を受けながら感染対策及び予防の徹底、蔓延

防止に努めて参ります。 

 ご不明点がございましたら下記までご連絡いただければと存じます。 

 

 

担当：総務課・相談課 

TEL:０４５－８９０－６１０６ 


